22.8. ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ, ПОДТВЕРЖДАЮЩЕГО ПРИОБРЕТАТЕЛЬНУЮ ДАВНОСТЬ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

                                               Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 6-65-45

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу рассмотреть вопрос о приобретательной давности на недвижимое  имущество: жилой дом_____________________________
                                              (перечислить объекты недвижимости)

расположенное по адресу:  г. Лепель, ул. Минская, д. 7_______________
________________                                                           _______________
       (дата)                                                                                    (подпись)

22.9. ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЭКСПЛУАТИРУЕМОГО КАПИТАЛЬНОГО СТРОЕНИЯ ПО НАЗНАЧЕНИЮ В СООТВЕТСТВИИ С ЕДИНОЙ КЛАССИФИКАЦИЕЙ НАЗНАЧЕНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИЕМОГО ИМУЩЕСТВА

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 6-65-45

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения, расположенного по адресу:  г. Лепель, ул. Советская, дом 15 А по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
________________                                                           ________________
      (дата)                                                                                   (подпись)

22.91. ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ИЗМЕНЕНИЯ НАЗНАЧЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО СТРОЕНИЯ, ИЗОЛИРОВАННОГО ПОМЕЩЕНИЯ, МАШИНО-МЕСТА ПО ЕДИНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ НАЗНАЧЕНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫХ РАБОТ

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места (нужное подчеркнуть) по адресу: г. Лепель, ул. Советская, д. 8__с здания одноквартирного жилого дома на здание блокированного жилого дома_____________ по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ.
Прилагаю: технический паспорт или ведомость технических характеристик
________________                                                           ________________
  (дата)                                                                                       (подпись)

22.92. ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ НАЗНАЧЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО СТРОЕНИЯ (ЗДАНИЯ, СООРУЖЕНИЯ) В СООТВЕТСТВИИ С ЕДИНОЙ КЛАССИФИКАЦИЕЙ НАЗНАЧЕНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ЭКСПЛУАТИРУЕМЫХ КАПИТАЛЬНЫХ СТРОЕНИЙ (ЗДАНИЙ, СООРУЖЕНИЙ)

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) по адресу: г. Лепель, ул. Советская, д. 8 в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений).
Прилагаю: -разрешительная документация на строительство объекта
                   -проектная документация (в случае, если объект не закончен

                    строительством)
                   -технический паспорт или ведомость технических

                    характеристик (в случае, если объект закончен

                    строительством)

________________                                                           ________________
  (дата)                                                                                    (подпись)

22.93. ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ КАПИТАЛЬНОГО СТРОЕНИЯ, ИЗОЛИРОВАННОГО ПОМЕЩЕНИЯ ИЛИ МАШИНО-МЕСТА, ЧАСТЬ КОТОРОГО ПОГИБЛА, ПО НАЗНАЧЕНИЮ В СООТВЕТСТВИИ С ЕДИНОЙ КЛАССИФИКАЦИЕЙ НАЗНАЧЕНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМИГО ИМУЩЕСТВА

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу  принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла (нужное подчеркнуть), расположенного по адресу: г. Лепель, ул. Минская, д. 7 по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

Прилагаю:  заключение о надежности несущей способности и устойчивости конструкции капитального строения, изолированного помещения, машино-места, часть которого погибла, – для построек более одного этажа

________________                                                           ________________
  (дата)                                                                                       (подпись)